
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała 396/35/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę 15/3/2020 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania składu Zespołu RN ds. kadrowych 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie § 9 

Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej powołuje skład Zespołu Rady 

Naukowej ds. kadrowych w osobach: 

 

1. Prof. dr hab. inż. Kamil Wojciechowski – przewodniczący 

2. Dr hab. inż. Piotr Bujak, prof. uczelni, 

3. Prof. dr hab. inż. Dominik Jańczewski, 

4. Prof. dr hab. inż. Marek Marcinek, 

5. Dr hab. inż. Kamil Paduszyński, prof. uczelni, 

6. Dr hab. inż. Lena Ruzik, prof. uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

    Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny             Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni                        prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


